
v; ;
Výs. svistě 1 2 3 

1Č; 2564932'

Praha, a.s.
7 j.70 00 Praha 7

. |i: CZ25649329 

©

£02000000025

VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Dohoda o ukončení Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
ve smyslu S1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v účinném znění (dále jen 

„občanský zákoník") (dále jen „Dohoda") mezi:

Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329
DIČ: CZ25649329
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5231 
jejímž jménem jedná Tomáš Hubl, předseda představenstva a Ing. Václav Novotný, 
místopředseda představenstva
(dále jen „dodavatel")

a

CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
20623
zastoupena na základě pověření představenstva Ing. Pavlem Prokešem, Manažerem 
realitních služeb
identifikační kód: P7EXI, finanční kód: 21026
(dále jen „odběratel")

(dodavatel a odběratel dále společně jako „smluvní strany" a jednotlivě jako „smluvní 
strana")

I.

1. Odběratel a dodavatel uzavřely dne 16.2.2016 Smlouvu o sdružených službách 
dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem plnění je závazek 
dodavatele dodávat odběrateli elektřinu pro zařízení umístěné v prostorách budovy 
č.p. 416, která je součástí pozemku parc.č. 1845, pro k.ú. Bubeneč, obci Praha, 
zapsaného na LV č. 759, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, na adrese Praha 7, areál Výstaviště Praha.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 29.2.2020.
3. Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých 

v souvislosti se Smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat 
osobní údaje (dále jen „osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.4.2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen

1



AES VÝSTAVIŠTĚ 
PRAHA

„GDPR") subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci 
druhé smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou smluvní stranou k výkonu či 
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se 
Smlouvou. Přejímající smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním údajům 
v pozici správce.

Účelem předání osobních údajů je plnění Smlouvy, smluvní strany prohlašují, že 
předávané osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy, může docházet 
k předání osobních údajů z přejímající smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, 
prostřednictvím které přejímající smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou.

Předávající smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů 
přejímající smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající 
smluvní stranou je odběratel, předávající smluvní strana seznámí subjekty údajů 
rovněž i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv 
subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných 
na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti 
uvedené v tomto odstavci je předávající smluvní strana povinna přejímající smluvní 
straně na výzvu písemně doložit.

4. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel přijal a dodržuje interní korporátní 
compliance program navržený tak, aby byl zajištěn soulad činnosti CETINu s pravidly 
etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně 
opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich porušování (program 
Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance).

II.
1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž má každý po podpisu platnost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Dodavatel, jako subjekt povinný dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon 
o registru smluv") se zavazuje nejpozději k 29.2.2020 uveřejnit Dohodu a Smlouvu 
a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.

2



VÝSTAVIŠTĚ 
gS PRAHA

4. Strany dohody prohlašují, že Dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

V Praze dne: „ 3 ,K. M

Za dodavatele:
Výstaviště Praha, a.s.

1 0 -02- 2020
V Praze dne:

Za odběratele:
CETIN a.s.

Tomáš Hubl
předseda představenstva

CETIN a.s.
Čoskomoravsk -> ■ • 10/1 
190 00 Praha
DIČ: CZ04084G rS
□D.............

Ing. Pavel 
manažer realitních služeb 
na základě pověření představenstva

//
........................................
Ing. Václav Novotný 
místopředseda představenstva

Výstaviště Praha, a.s.
Výstavišti 57,170 00 Praha 7 

IČ: 25649329, DIČ: CZ25649329 
©


	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\P7EXI\filemm.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\P7EXI\filemm_1.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\REGISTR_SMLUV\P7EXI\filemm_2.pdf

